Analisis por: Clasificacion por Rubro de Ingresos
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SISTEMA DIF VILLA DE ALVAREZ

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Descripcion
RENDIMIENTOS FINANCIEROS
SERVICIOS MEDICOS
PREESCOLAR LAS AGUILAS
ATENCION PSICOLOGICA
COMEDORES COMUNITARIOS
PLATICAS DE ORIENTACION MATRIMONIAL
SUBSIDIO DEL H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE ALVAREZ

Rec Jul-Sep
46,125.07
23,560.00
65,367.00

9,029.00
19,760.00
26,040.00

8,481,072.00

Persona responsable de recibir, administrar y ejercer los recursos recibidos sera el C.P. Francisco

Jose Amezcua Delgado Coordinador del Area de Administracion y Finanzas, segin lo establecido en

el presupuesto de egresos del mismo peiodo



