

SISTEMA DIF VILLA DE ALVAREZ

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Análisis por: Clasificación por Rubro de Ingresos

N	Rubro	Tipo	Clase	Conc	Descripción	Rec Jul-Sep
1	5	1	3	1	RENDIMIENTOS FINANCIEROS	46,125.07
1	7	8	1	1	SERVICIOS MEDICOS	23,560.00
1	7	8	1	4	PREESCOLAR LAS AGUILAS	65,367.00
1	7	8	1	5	ATENCION PSICOLOGICA	9,029.00
1	7	8	1	7	COMEDORES COMUNITARIOS	19,760.00
1	7	8	1	8	PLATICAS DE ORIENTACION MATRIMONIAL	26,040.00
1	9	3	1	1	SUBSIDIO DEL H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE ALVAREZ	8,481,072.00

Persona responsable de recibir, administrar y ejercer los recursos recibidos sera el **C.P. Francisco Jose Amezcua Delgado** Coordinador del Area de Administración y Finanzas, según lo establecido en el presupuesto de egresos del mismo peiodo